SIN LOGO

SEVILLA VALLE CECILIA BEATRIZ

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON

SUCURSAL: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

08/08/2024 RUC/CI: 1801963610001
AMBATO, IZAMBA SAN ISIDRO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 12

NOMBRE:

RUC: 1801730902001

FACTURA N°: 001-101-000003222

N° AUTORIZACION:
0808202401180173090200120011010000032221234567813
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-08T17:56:42-05:00

0808202401180173090200120011010000032221234567813

GALLO MANOBANDA LUIS EDUARDO

A00000134 CODO 110MM X 90°
A00000619 YEE 75MM
A00000478 REDUCCION 75MM A 50MM

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0997115923

Email Cliente: luisgallo2023@gmail.com

4.00 1.9565 15 0.0000
1.00 1.7391 15 0.0000
2.00 0.4348 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

7.83

174

0.87

10.43

1.57

10.43
.00

12



